
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Num. 

7 

212 

201 

184 

204 

202 

24 

203 

208 

205 

328 

210 

207 

209 

243 

12 

423 

206 

Nome 

FERSINI LUCA 

FERSINI MATTEO 

MIOLA STEFANO 

B O C H IC CH IO  BR UN ETTO  R O SA R IO  

BRANCATI SIMONE 

MONTINARI DIEGO ANTONIO 

MANNIELLO LORENZO 

COVIELLO VALENTINO 

PRUDENTE GIUSEPPE 

CALDAROLA GIANFRANCO 

CALDAROLA GABRIELE 

CERABONA MICHELE 

LAVIOLA GIUSEPPE 

TULLIPANO GABRIELE 

PORTONE THOMAS 

NOLE' LUIGI 

CASTO FLAVIO 

CAGGIULA PIETRO 

Motoclub/Team 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Castel Del Monte 

Velocita' Fango e Gloria 

Roger De Coster 

Lost Bikers 

Palmira Extreme 

Roger De Coster 

Gruppo Matto Lucano 

Castel Del Monte 

Castel Del Monte 

Gruppo Matto Lucano 

Gruppo Matto Lucano 

Velocita' Fango e Gloria 

S.A.C.E. 

Velocita' Fango e Gloria 

Nitro 

Nitro 

Classe 
MEA 

M85 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

SPU 

M85 

SPU 

SPU 

SPU 

M85 

M85 

M85 

M85 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:44.063 
3:50.596 
3:51.205 
3:53.475 
3:54.897 
3:57.776 
3:58.779 
4:16.154 
4:25.943 
4:31.331 
4:35.451 
4:37.767 
4:43.911 
4:57.993 
5:07.469 
5:10.183 
5:10.248 
5:27.385 

Diff 

6.533 

7.142 

9.412 

10.834 

13.713 

14.716 

32.091 

41.880 

47.268 

51.388 

53.704 

59.848 

1:13.930 

1:23.406 

1:26.120 

1:26.185 

1:43.322 

Marca 

Sherco 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
KTM 
Beta 
KTM 
KTM 
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
KTM 
H u s q v a rn a  
H u s q v a rn a  
Yamaha 
H u s q v a rn a  
KTM 
KTM 

Regione 

PUG 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

PUG 

BAS 

BAS 

BAS 

PUG 

PUG 

BAS 

BAS 

BAS 

PUG 

BAS 

PUG 

PUG 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

6.533 

Velocità  Media 

48,201 

Miglior tempo sul giro 

3:44.063 

Velocità Migliore 

48,201 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ C. Reg. Enduro FMI BAS/PUG  

Minienduro / Sprint 

PS6 

Gara (1 Giri) 

S. Angelo Le Fratte (PZ) 3,000 km 

06/06/2021 13:40 

 C. Reg. Enduro FMI - BAS/PUG - S. Angelo Le Fratte (PZ)

 MC BASILICATA 2 RUOTE


